+420 840 505 555  •  info@solarix.cz
19" standard IP 20
nástěnnÉ
ROZVADěČE
SENSA DUO
standardní provedení:
– výška: 6, 9, 12, 15, 18, 21U

číslo
Model Popis Výška
(v U)
Celk. výška
(v mm)
Šířka
(v mm)
Hloubka
(v mm)
Hmotnost
(v kg)
83000480 SENSAD-6U-65-21-G SENSA DUO 6U 600 x 500 dveře plech 6 356 600 500 20,5
83000481 SENSAD-6U-65-11-G SENSA DUO 6U 600 x 500 dveře sklo 6 356 600 500 21,0
83000482 SENSAD-9U-65-21-G SENSA DUO 9U 600 x 500 dveře plech 9 490 600 500 23,5
83000483 SENSAD-9U-65-11-G SENSA DUO 9U 600 x 500 dveře sklo 9 490 600 500 24,0
83000484 SENSAD-12U-65-21-G SENSA DUO 12U 600 x 500 dveře plech 12 621 600 500 26,5
83000485 SENSAD-12U-65-11-G SENSA DUO 12U 600 x 500 dveře sklo 12 621 600 500 27,5
83000486 SENSAD-15U-65-21-G SENSA DUO 15U 600 x 500 dveře plech 15 756 600 500 29,5
83000487 SENSAD-15U-65-11-G SENSA DUO 15U 600 x 500 dveře sklo 15 756 600 500 30,5
83000488 SENSAD-18U-65-21-G SENSA DUO 18U 600 x 500 dveře plech 18 890 600 500 32,5
83000489 SENSAD-18U-65-11-G SENSA DUO 18U 600 x 500 dveře sklo 18 890 600 500 33,5
Katalogové
číslo
Model Popis Výška
(v U)
Celk. výška
(v mm)
Šířka
(v mm)
Hloubka
(v mm)
Hmotnost
(v kg)
83000580 SENSAD-6U-66-21-G SENSA DUO 6U 600 x 600 dveře plech 6 356 600 600 24,0
83000581 SENSAD-6U-66-11-G SENSA DUO 6U 600 x 600 dveře sklo 6 356 600 600 24,5
83000582 SENSAD-9U-66-21-G SENSA DUO 9U 600 x 600 dveře plech 9 490 600 600 27,0
83000583 SENSAD-9U-66-11-G SENSA DUO 9U 600 x 600 dveře sklo 9 490 600 600 27,5
83000584 SENSAD-12U-66-21-G SENSA DUO 12U 600 x 600 dveře plech 12 621 600 600 30,0
83000585 SENSAD-12U-66-11-G SENSA DUO 12U 600 x 600 dveře sklo 12 621 600 600 31,0
83000586 SENSAD-15U-66-21-G SENSA DUO 15U 600 x 600 dveře plech 15 756 600 600 33,0
83000587 SENSAD-15U-66-11-G SENSA DUO 15U 600 x 600 dveře sklo 15 756 600 600 34,0
83000588 SENSAD-18U-66-21-G SENSA DUO 18U 600 x 600 dveře plech 18 890 600 600 36,0
83000589 SENSAD-18U-66-11-G SENSA DUO 18U 600 x 600 dveře sklo 18 890 600 600 37,0
83000590 SENSAD-21U-66-21-G SENSA DUO 21U 600 x 600 dveře plech 21 1 024 600 600 39,0
83000591 SENSAD-21U-66-11-G SENSA DUO 21U 600 x 600 dveře sklo 21 1 024 600 600 40,0
PŘEDNÍ POHLED ZADNÍ POHLEDBOČNÍ POHLEDŘEZ A-A
600
max 469 a 569 mm
500 a 600 mm